
     
 

 
   

 

1 

 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

ve smyslu § 109 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Identifikace zadavatele 
Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Chodník Hrachovec – horní část – 1. etapa 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P23V00000082 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     27. 11. 2023 
 

III. Datum a místo jednání 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo zahájeno dne 27. 11. 2023 po 10:00 hod. v kanceláři 
č. 116 Městského úřadu Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 757 01 Valašské Meziříčí. 

 
IV. Složení komise a účast na jednání 

Zadavatel, Rada města Valašské Meziříčí, ustanovil komisi pro otevírání nabídek v souladu s § 42  
ZZVZ. 
Jednání komise pro otevírání nabídek na veřejnou zakázku bylo zahájeno za přítomnosti její členů, 
kterými jsou:  

Členové komise:           

  

Petr Nachtmann, místostarosta 

RNDr. David Černoch, vedoucí OKS 

Aleš Cáb, referent OKS 

            

Otevírání nabídek v elektronické podobě se na základě souhlasu komise jako jiné osoby dále 
účastnili:  
Mgr. Janka Gorduličová, referent Oddělení právního MěÚ 
 

V. Údaje o zakázce  
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace byla zveřejněna na profilu zadavatele 
https://valasskemezirici.ezak.cz, a to po celou dobu trvání lhůty pro podávání nabídek. Výzva k 
podání nabídky a zadávací dokumentace byla rovněž dne 6. 11. 2023 zaslána 5 dodavatelům. 
Lhůta pro podávání nabídek byla ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci stanovena do 
27. 11. 2023 do 10:00 hod.  

 
VI. Předmět jednání 

Předmětem jednání komise bylo otevírání nabídek v elektronické podobě v rámci veřejné zakázky 
„Chodník Hrachovec – horní část – 1. etapa“.   

 
VII. Čestné prohlášení ke střetu zájmu člena komise 

Členové hodnotící komise na začátku tohoto jednání (po sdělení identifikačních údajů účastníků, 
kteří podali nabídky) učinili čestné prohlášení ke střetu zájmu člena komise (viz příloha č. 1). Čestné 
prohlášení učinily rovněž osoby zúčastněné na jednání.  



     
 

 
   

 

2 

 

VIII. Údaje o doručených nabídkách 
 

P. 
č. 

Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo 
Datum a čas 

podání nabídky 

1.    
24. 11. 2023 
08:15 

2.    
24. 11. 2023 
10:22 

3.    
24. 11. 2023 
12:30 

4.    
24. 11. 2023 
13:05 

5.    
24. 11. 2023 
13:20 

6.    
27. 11. 2023 
06:45 

7.    
27. 11. 2023 
06:46 

8.    
27. 11. 2023 
07:09 

9.    
27. 11. 2023 
08:29 

10.    
27. 11. 2023 
08:42 

11.    
27. 11. 2023 
09:00 

12.    
27. 11. 2023 
09:36 

13.    
27. 11. 2023 
09:58 

 
IX. Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Otevíráním nabídek v elektronické podobě (tj. jejich zpřístupněním) byly pověřeny:  

 

1 Aleš  Cáb 

2 Mgr. Janka  Gorduličová 

  
Zadavatel v rámci předmětného zadávacího řízení obdržel ve lhůtě pro podání nabídek stanovené 
zadávacími podmínkami, tj. do 27. 11. 2023 10:00celkem 13 nabídek. 
 

Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila k otevírání nabídek na veřejnou zakázku a 
zpřístupnila obsah jednotlivých nabídek.  
Komise kontrolovala v souladu s § 109 odst. 2 ZZVZ, zda nabídka 
a) byla doručena ve stanovené lhůtě 
b) a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 
 



     
 

 
   

 

3 

 

p.č. Obchodní firma 
účastníka 

IČO účastníka Sídlo Nabídková cena 

1.    
15 678 824,00 Kč 
bez DPH 

2.    
18 887 174,95 Kč 
bez DPH 

3.    
17 799 820,27 Kč 
bez DPH 

4.    
23 472 030,67 Kč 
bez DPH 

5.    
18 967 724,00 Kč 
bez DPH 

6.    
19 418 710,15 Kč 
bez DPH 

7.    
22 681 646,36 Kč 
bez DPH 

8.    
18 472 795,02 Kč 
bez DPH 

9.    
15 830 082,40 Kč 
bez DPH 

10.    
18 317 335,00 Kč 
bez DPH 

11.    
20 248 365,05 Kč 
bez DPH 

12.    
18 069 903,94 Kč 
bez DPH 

13.    
17 650 000,00 Kč 
bez DPH 

 

 
Komise kontrolou zjistila, že nabídky vyhověly požadavkům dle § 109 odst. 2 ZZVZ. Ve vztahu k 
tomuto závěru neměl žádný z přítomných členů komise odchylný názor proti názoru většiny. Komise 
se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla. 

Při jednání nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bylo ukončeno v 10:30 hodin. 
 

X. Přílohy 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o střetu zájmu 
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.   
 

Ve Valašském Meziříčí dne 27. 11. 2023 
Vyhotovila: Mgr. Janka Gorduličová 

 

Petr Nachtmann   v.r.……………………………………………………. 

RNDr. David Černoch   v.r.…………………………………………………….  

Aleš Cáb    v.r.……………………………………………………. 

 



     
 

 
   

 

4 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ČLENA KOMISE  

KE STŘETU ZÁJMŮ 
 

 

I. Identifikace zadavatele 
Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
Zastoupené:  starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Chodník Hrachovec – horní část – 1. etapa 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P23V00000082 
Místo:  Valašské Meziříčí  
Datum:     27. 11. 2023 

 
 

Jako osoba níže podepsaná, přítomna na otevírání nabídek a na jednáních komise  
 

tímto prohlašuji, že 

 

 si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve vztahu k 

hospodářským subjektům, které předložily nabídku v rámci výše specifikovaného zadávacího 

řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia nebo navržené poddodavatele a pokud v průběhu 

zadávacího řízení zjistím nebo vyjde najevo, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 

skutečnost oznámím zadavateli, 

 mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením, 

 nemám zájem získat osobní výhodu, 

 nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele. 

 zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s výše 

uvedenou zakázkou a nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které 

zjistím v souvislosti s výše uvedenou zakázkou. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 27. 11. 2023 

 

Petr Nachtmann   v.r.……………………………………………………. 

RNDr. David Černoch   v.r.…………………………………………………….  

Aleš Cáb    v.r.……………………………………………………. 

 

 


